АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2024  № 229
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

08.02.2024 №37 «Об утверждении Перечня имущества муниципальных

бюджетных учреждений, находящегося в собственности муниципального

образования Табунский район и относящегося к категории особо

ценного движимого имущества»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи

с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.07.2010 N 538 «О порядке отнесения имущества автономного

или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого

имущества», руководствуясь постановлением администрации района от

28.01.2011 № 26 «Об утверждении Порядка определения видов  особо ценного

движимого имущества и формирования Перечня  имущества муниципальных

бюджетных учреждений, находящегося в собственности муниципального

образования Табунский район Алтайского края и относящегося к категории

особо ценного движимого имущества», п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в Перечень имущества муниципальных бюджетных

учреждений, находящегося в собственности муниципального образования

Табунский район и относящегося к категории особо ценного движимого

имущества, утвержденный постановлением администрации района от

08.02.2024 №37 «Об утверждении Перечня имущества муниципальных

бюджетных учреждений, находящегося в собственности муниципального

образования Табунский район и относящегося к категории особо ценного

движимого имущества»:

включить имущество в Перечень имущества муниципальных бюджетных

учреждений, находящегося в собственности муниципального образования

Табунский район и относящегося к категории особо ценного движимого

имущества, согласно приложению №1

исключить имущество из Перечня имущества муниципальных бюджетных

учреждений, находящегося в собственности муниципального образования

Табунский район и относящегося к категории особо ценного движимого

имущества, согласно приложению №2.

Глава района П.В. Литке

Приложение №1

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от 19.07.2024 №  229

№ п/п

Полное

наименование объекта

движимого имущества Инвентарный номер

Балансовая

стоимость Примечания

1.

Тепловентилятор КЭВ-

25Т3W3

ДЮ0001101060823

39 500,00 МБУ ДО «Табунская

спортивная школа имени Комлика

Юрия Васильевича»

2.

Интерактивный комплекс

с вычислит. Блоком и

мобильн.блоком SVART

SBID-GX-V2

АШ11013703607 358 001,00 МБОУ "Алтайская СОШ"

3.

Интерактивный комплекс

с вычислит. Блоком и

мобильн.блоком SVART

SBID-GX-V3

АШ11013703608 358 001,00 МБОУ "Алтайская СОШ"

4.

Образовательный набор

по механике,

мехатронике и

робототехнике

АШ11013703609 123 380,00 МБОУ "Алтайская СОШ"

5.

Образовательный набор

по механике,

мехатронике и

робототехнике

АШ11013703610 123 380,00 МБОУ "Алтайская СОШ"

Приложение №2

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от 19.07.2024 № 229

№

п/п

Полное наименование объекта

движимого имущества

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость Примечания

1. Котел КВр-0,12МВт в легкой

обмуровке в полной компл.

СШ 1113601513 261 935,30

МБОУ «Серебропольская СОШ»